
新型コロナウィルスの
対策について

お客様各位

当グループの対策と取り組みについて
キャスト及びスタッフ共通で下記の対策を実施しております。

平素より当店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
女性が安心して働ける環境を整えてまいるため、また何よりお客様に安心して
お越しいただけますよう当面の間、ご利用される際の手洗い及び消毒、うがい、
検温については、ご面倒ではございますが相互目視確認をお願いいたしております。
ご不憫をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますようお願いいたします。

今後も業界に風評被害が広がらない為にも安心安全の業務に努めてまいります。
お客様やキャストの安全確保に全力で取り組んでまいりますので、

何卒、ご理解くださいますようお願いいたします。

● 出勤前の健康チェック
● 腹痛等、他の体調変化でも完治するまでは出勤停止
● 37度以上は出勤停止（平熱より1度以上高い場合は37度以下でも出勤停止）
● 出勤時、出入口でも検温
● 事務所出入口にアルコールジェルを設置
● 事務所内待機及びプライベートでのマスク着用
● 手洗い、うがい、消毒の徹底
● 待機室の消毒、換気などを積極的に行う
● 不要不急のイベントへの参加自粛


